
 
 

DO-0130/14/2010 

 

 

Zarządzenie nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 marca 2010 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Collegium Medicum 

 

 
Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Działu ds. Aparatury CM wprowadza się następujące zmiany: 

1) likwiduje się: 

a) Sekcję Elektromechaniczną, 

b) Sekcję Elektroniczną, 

c) Sekcję Zakupów; 

2) w miejsce zlikwidowanych sekcji, o których mowa w pkt 1, tworzy się: 

a) Sekcję Zakupów i Realizacji Umów, 

b) Sekcję Eksploatacji Technicznej. 

 

§ 2 

Do zakresu działania Działu ds. Aparatury CM, o którym mowa w § 1, należy prowadzenie 

całokształtu spraw związanych z gospodarką aparaturą i sprzętem naukowo-badawczym, 

dydaktycznym i diagnostyczno-leczniczym, należącym do Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum oraz jednostek jemu podległych. 
W szczególności do zakresu działania Działu należy: 

1) przyjmowanie i opracowywanie wniosków do realizacji przez Dział Zamówień 

Publicznych CM w zakresie zamówień na dostawy komputerów, drukarek, skanerów, 

kopiarek, projektorów multimedialnych, urządzeń wielofunkcyjnych i innych 

urządzeń peryferyjnych oraz na usługi związane z ich konserwacją i naprawami; 

2) konsultowanie i opiniowanie wniosków na zakup sprzętu, aparatury medycznej 

i naukowo-badawczej pod względem kompletności danych istotnych do realizacji 

zakupu i montażu; 

3) prowadzenie wszelkich czynności związanych z realizacją umów w zakresie 

zamówień na dostawy aparatury medycznej i naukowo-badawczej, komputerów, 

skanerów, kopiarek, projektorów multimedialnych, urządzeń wielofunkcyjnych 

i innych urządzeń peryferyjnych; 

4) realizacja zakupów aparatury dla jednostek Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum, zgodnie z zakresem określonym w Regulaminie określającym zasady 

i formy udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Jagiellońskim – 



Collegium Medicum; 

5) wykonywanie konserwacji i napraw aparatury należącej do Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum przez pracowników Działu, jak również 

zlecanie tego rodzaju prac zewnętrznym serwisom specjalistycznym; 

6) wykonywanie stałego nadzoru nad prawidłową eksploatacją i stanem technicznym 

aparatury, będącej własnością Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

7) wydawanie orzeczeń o stanie technicznym aparatury; 

8) zakup części zamiennych niezbędnych do naprawy aparatury; 

9) prowadzenie korespondencji dotyczącej gospodarki aparaturą; 

10) opracowywanie sprawozdawczości z zakresu działania Działu.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kanclerza UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1 i 2 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 

– Kanclerz UJ 

– Kwestor UJ 

– wszystkie jednostki organizacyjne CM 

 


